
Federación Territorial Provincia Calendario Fecha inicial Fecha final

Navarra Navarra 53 27/09/2019 06/10/2019

Club Premios € Categoría prueba Sexo Fase

A.D. OBERENA 0,00 INFANTIL MASCULINO FINAL

Licencia St Jugador/a Semifinales Final Campeones

14513916 SERGIO ORRADRE ESCUDERO

15001259 UNAI LAGUARDIA ÁLVAREZ

 ORRADRE-LAGUARDIA

BYE

BYE

14520862 ADRIÁN BERUETE VELASCO

14516861 XABIER ZABALZA ARRAIZA



14513007 ASIER GÓMEZ ÁLVAREZ

14513784 ELOY MÁRQUEZ ELIZARI

BYE

BYE

 AGUIRRE-ILZARBE

14517166 NÉSTOR AGUIRRE MARTÍNEZ DE GOÑI

14520820 IVÁN ILZARBE MONGAY

BYE

BYE

 IBARROLA-SORIA

14515194 ALEJANDRO IBARROLA ASENJO

14514089 JAIME SORIA SOLA

# Cabezas de serie
1 ORRADRE-LAGUARDIA

2 IBARROLA-SORIA

1

Fecha del sorteo

2

2

1

5

4

3

8

7

6

33º CIRCUITO DE TENIS "INTERPORT IRABIA - DUNLOP" (3º TORNEO)

IÑAKI ALCALDE PÉREZ-ILZARBE

3825942

25/09/2019

Lucky Losers Remplaza a

Pelota oficial

Representante jugadores

Fecha finalización

Juez Árbitro

DUNLOP FORT

06/10/2019


